2021 年 7 月 21 日

お客様各位

株式会社ニッセイ

減速機事業部

インダクションギアモータ 0.75～2.2ｋＷ 供給について

拝啓 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼

申しあげます。

さて現在、世界的な景気回復に伴う旺盛な需要急回復に加え、樹脂・金属など一部の材料

不足は、弊社の原材料及び構成部品調達に甚大な影響を及ぼしております。

以前より、弊社では増産準備をしてまいりましたが、一部の原材料及び構成部品において

在庫が逼迫する状況へと変わってきております。

そのため、誠に不本意ではありますが、インダクションギアモータ 0.75kW～2.2ｋＷの一

部製品において一定期間 ご希望納期に対応できない場合がございます。

お客さまには大変ご迷惑をお掛けし恐縮ではございますが、何とぞご理解、ご協力を賜りま

すよう、どうぞよろしくお願い申し上げます。

詳細につきましては最寄りの営業所へお問い合わせください。

敬具

記

１．対象機種  インダクションギアモータ 0.75kW～2.2kW

２．期間  ２０２１年 10 月 31 日 ご発注分まで

※状況が変わり次第、ご案内申し上げます

以上